24/09/2021 14:25 SEI/IFPR - 1394854 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1460717&infra_siste… 1/2

EDITAL N°167, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PALMAS DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso da competência que lhe confere a
Portaria no 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União nº dia 11 de dezembro de 2019, seção 2, página
26,  no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital nº 27, de 28 de abril de 2021 e todas as alterações posteriores
referentes ao Processo Seletivo IFPR 2021 - Cursos de Graduação. Edital n° 153 retificação, edital n° 154 de 17 de setembro de 2021.

RESOLVE:

1. Tornar público o RESULTADO PROVISÓRIO de matrículas do Sorteio Público 3ª Chamada Complementar – Campus
Palmas dos cursos de graduação em Administração, Direito, Enfermagem e Sistemas de Informação.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CURSO COTA MATRICULA ESCOLA PÚBLICA RENDA
LUCAS TERENCIO DE QUADROS ADMINISTRAÇÃO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
LUCAS FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

BRUNA DOS SANTOS CAMARGO DIREITO C4 DEFERIDA DEFERIDA
INDEFERIDA - não submeteu nenhuma
documentação de renda à banca no
prazo regular

CARINA PIOVESAN FESTER DIREITO C8 DEFERIDA DEFERIDA NÃO SE APLICA
CLAUDIO HENRIQUE BECHI EICH DIREITO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
CRESTIANE ALALANA DE SOUZA PADILHA DIREITO C4 * * *
INGRIDY BRONGIEL KLENK DIREITO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
REGINALDO GUILHERMINO CABRAL
LIBÓRIO DIREITO AC * * *

ELUCINEIA DE FÁTIMA PEREIRA ENFERMAGEM C4 * * *
MARIANA VITORIA CAMARGO BATISTA ENFERMAGEM AC * * *
SANDRA DE PAULA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
VANESSA DE FAVERI FERREIRA ENFERMAGEM AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
VANESSA VOITENA ENFERMAGEM AC * * *

CAMILLI WEBER SILVEIRA SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

LUIZ ANTONIO LORENA DIAS SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO AC DEFERIDA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

* Não apresentou documentação

Curitiba, 24 de setembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 24/09/2021, às 14:15, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1394854 e o código CRC 149D5F82.

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

24/09/2021 14:25 SEI/IFPR - 1394854 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1460717&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23411.011856/2021-15 SEI nº 1394854

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil